

## LASTENTARHANOPETTAJIEN PALKKAUS

Kola § 101 *Valmistelija sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh. 0400 798 011 tai mervi.paakko@perho.com.*

Ryhmäperhepäivähoitoyksikkö Linnunlaulu muutettiin päiväkodiksi kasvatus- ja opetuslautakunnan päätöksellä tavoitteena lisätä hoitopaikkojen määrää. Tämä edellytti yhden lastentarhanopettajan palkkaamista lisää talousarvion 2016 mukaisesti. Tarkoituksena on, että 1.8.2017 alkaen myös toinen yksikkö, Lounatuuli, muutetaan päiväkodiksi ja siihen rekrytoidaan (erityis)lastentarhanopettaja talousarvion 2017 mukaisesti.

Lastentarhanopettaja työskentelee päiväkodeissa 1-6-vuotiaiden lasten hoito-, kasvatus- ja opetustehtävissä. Työn tavoitteena on lasten kasvun ja kehityksen tukeminen. Tehtävässä tarvitaan hoito-osaamista, pedagogista osaamista, vastuullisuutta sekä kykyä yhteistyöhön lasten ja heidän vanhempiensa kanssa. Lastentarhanopettajien kanssa on neuvoteltu 12.9.2016 heidän tehtävänkuvistaan. Neuvottelu lähti siitä, että toisella lastentarhanopettajalla on jäänyt tarkistamatta palkkaus hänen siirryttyään vt. varhaiskasvatusjohtajan tehtävästä lastentarhanopettajan tehtävään. Hänellä on siis ollut korotettu palkka monta vuotta. Tällä hetkellä toisen lastentarhanopettajan tehtäväkohtainen palkka on 2598,98 €/kk (peruspalkka 2529,69 €/kk + tva-lisä 69,29 €/kk) ja toisella KVTES:n mukainen peruspalkka 2288,88 € / kk, joka on hinnoittelutunnuksen 05PKO02B mukainen vähimmäispalkka varhaiskasvatuksen opetus - ja kasvatustehtävissä. Palkkaus ei ole tasa-arvoinen samankaltaisesta työstä. On järkevää nostaa myös toisen lastentarhanopettajan palkkaus samalle tasolle työn vaativuuden mukaisesti. Varhaiskasvatusjohtaja vastaa edelleen työnjohdollisista, hallinnollisista ja varhaiskasvatuksen kokonaisuudesta.

Jatkossa molemmat lastentarhanopettajat vastaavat omasta yksiköstään ja huolehtivat pedagogisesta ohjauksesta. Uusi varhaiskasvatussuunnitelma on päivityksessä ja pedagoginen vastuu kasvaa uuden varhaiskasvatussuunnitelman myötä. Molemmat lastentarhanopettajat tekevät omalle päiväkodilleen työvuorolistat henkilöstölle ja huolehtivat varhaiskasvatusjohtajan ohella sijaiskannasta. Molemmat pystyvät toimimaan myös varhaiskasvatusjohtajan sijaisena. Tämä helpottaa esimerkiksi loma-aikojen porrastamista. Molemmilla lastentarhanopettajilla on vastuu koko päivähoiton toimintasuunnitelmasta. Perhon kunnan hallintosäännön 12 §:n mukaan kunnanhallitus "päätää tehtäväkohtaisesta palkasta, kun palkka määritellään virka- ja työehtosopimuksen mukaista tehtäväkohtaista alinta palkkaa suuremmaksi".

*Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh. 0400 798 011 tai mervi.paakko@perho.com.*

Ehdotus: Kasvatus - ja opetuslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että 1.1.2017 alkaen

1. lastentarhanopettaja Marianne Ukskosken tehtäväkohtainen palkka perustuen tehtävän kokonaisarviointiin, on 2529,69 €/kk, lisättynä tva-lisällä 69,29 €/kk (erityislasten sijoittaminen, Satulinna)

2. lastentarhanopettaja Johanna Kotilaisen tehtäväkohtainen palkka on 2529,69 €/kk perustuen tehtävän kokonaisarviointiin.

Päätös: Anni Hertteli esitti, että lastentarhaopettajien palkat lasketaan KVTES:n hinnoittelutunnuksen tasolle molemmille.

Pauli Jylhä kannatti Anni Herttelin esitystä.

Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty päätösehdotuksesta poikkeava kannatettu ehdotus, suoritetaan nimenhuutoäänestys siten, että ne jotka kannattavat sivistystoimenjohtaja-hallintojohtajan ehdotusta, äänestävät "JAA" ja ne jotka kannattavat Anni Herttelin ehdotusta, äänestävät "EI". Äänestymenettely yksimielisesti hyväksyttiin.

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 3 "JAA" ääntä (Kytölä, Sivula, Humalajoki) ja 2 "EI"-ääntä (Hertteli, Jylhä). Äänin 3-2 kasvatusta- ja opetuslautakunta hyväksyi sivistystoimenjohtaja-hallintojohtajan ehdotuksen.

---

-----